Licet,] an filius fam. patiatur execut. vide Décis. Capp. Tholos. q. z. l. 25. nu. 2.
p.z41.c.2

Restituto,] Aym. conf. 7. nu. 14. l. 25. cit. §. restitutio in principio.
p.z41.c.2

Minores,] De intellec. vide Alex. conf. 254. vol. 6. nu. 8. l. 35. la z. incip. minores.
p.z43.c.1

Minor,] Cap. decis. 13. nu. 3. l. 37. in prin.
p.z43.c.2

Aemilius,] Vide Cœpoll. in rub. de orig. iur. col. 5. l. 39. la z. in prin.
p.z43.c.3

Minor,] Not. ex hac l. a contrario, quod instrumentum non habet exec. paratam, quod fallit, vt per Cors. in rubr. de iur. iur. iuand. nu. 22. vers. quæro, in fine. l. 41. in prin.
p.z47.c.4

Si iudex,] Vide Tiraq. in retract. fol. 311. nume. 24. l. 42. in princ.
p.z47.c.4

Curator,] Gozad. conf. 44. l. 49. §. curator. in prin.
p.z48.c.3

In Tit. quib. ex caus. maior. xxv. ann. restit.

ANNOTATIONES.

Exire inde,] Capic. decis. 154. numero 4. l. 9. numero primo.
p.z50.c.4

Addē,] Vide Guid. Pap. sing. 840. l. 10. nu. 1.
p.z50.c.4

Principalior,] contra est text. in l. legat. la z. in l. Paulus. §. Paulus

respondit, & l. is qui legatione ff. de legation. l. 42. in add. Bald.

cir. fin.
p.z55.c.3

Priuilegiatus,] vide ad hoc Franch. decis. 188. l. 46. in principio.
p.z55.c.4

In Tit. de alienat. iud. mutand. caus. fact.

ANNOTATIONES.

Cessio,] Allegatur, quod cedens causa mutandi iudicij in casu quo non perdit actionem, non potest postea alteri cedere, vel per procuratorem causam exercere. Rom. sing. 83. l. 12. cit. nu. 1.
p.z56.c.4

In tit. de recept. Arbitr.

ANNOTATIONES.

Acceptare,] fallit quando esset coniunctus utriusque litiganti.
Crem. sing. 58. l. 3. §. tam & si neminem, in prin.
p.z57.c.3

Labeo,] extende, quod potest eis etiam ex causa mandare ut ferant, Paulus conf. 225. vol. 1. l. 3. in add. Bald. incip. Labeo.
p.z57.c.4

Compromitti,] de ratione vide Bald. in l. si quis ex consensu. C. de Episc. aud. & vide Guid. Pap. q. 69. l. 8. §. si quis index, in prin.
p.z58.c.1

Si cum dies,] de materia Boer. decis. 283. part. z. l. 26. in principio.
p.z63.c.1

Compromissum,] Compromissum dicitur a die acceptationis arbitri, hinc dicitur, quod non suspenduntur tempora apprehensionis, per tale compromissum factum, arbitrio adhuc non accedente. Hipp. sing. 769. l. 26. nu. 1.
p.z63.c.1

Plus petatur,] allegatur hæc. quod mitius agitur cum l. quam cum homine, hæc tamen reg. fallit in cit. l. & hominis, quia citatio l. habet inclusum peremptoriū, pro quo dicto vide Matt. sing. 8. l. 28. nu. 2. lit. b.
p.z63.c.4

Idem Celsus,] credit. nolens recipere debitum congruo loco, & tempore, potest tamen petere, quia ex hoc non videtur remittere, fallit in cred. Reip. vt Rom. sing. 696. l. 28. §. idem Celsus ait, in prin.
p.z64.c.1

Liberantur,] vide Capic. decis. 181. l. 29. §. si per fidei us. nume. l.
p.z64.c.3

Comptromissum,] comptromissum finitur per mortem litigant. vel unius ipsorum, nisi sit dictum quod transeat ad hæred. vt hoc §. quod tamen intellige, quando est factum in merum arbitrum, secus quando est factum in arbitrat. & alia, vide per Hipp. sing. 54. vide Paris. conf. 19. nu. 19. vol. 1. l. 37. §. si hæredis. in prin.
p.z64.c.4

Statuti,] vide quæ posui ad istum, in l. si dictum. §. si compromiser. infra de euict. l. 32. §. stari autem. in additione litera a.
p.z64.c.4

De officio,] not. ex hoc §. quod arbiter nil aliud potest quam id quod in compromisso est expressum: sed si laudum tulerit de re extra compromissum, & condemnatus illud emologauerit, & adimplere promiserit, valet, & tenet. Matth. decis. 118. l. 37. §. de officio, in prin.
p.z66.c.3

in

Annotationes Nouæ

In Tit. De iud. & ubi quis ag. aut conuen.
possit.

ANNOTATIONES.

Prorogari,] in materia prorogat. not. quod omnis iurisd. ord. est prorogabilis etiam de persona ad personam regulariter. Matth. in constit. statutus, in decimo not. ubi etiam ponit, an possit fieri prorogat. in primis causis spectantibus ad inferiorem iudicem, & multas alias questiones, & vide multa per eundem in constit. iudicior. not. 19. q. 2. & not. quod in dubio non presumitur facta prorogat. quando litigatur coram iud. incompetenti. Matth. in præ iud. constitut. q. 11. Multas species prorogat. vide per Guid. Pap. in cap. d. & g. de off. delegati. & q. 77. & 370.

Citatus a iud. incompet. si coram eodem reconuenit, non potest declinare forum, nec act. dicere nullam. Matth. decis. 27

An facta prorogat. si acta aliquo casu annullantur, si iterum coram eodem causa agitur possit iurisd. declinari, vide Röm. sing. 144.

Iudex proprius non potest aliquem coram alio litigantem retere, quod limitatur per Capic. decis. 9

Et in materia prorogat. not. vnum, quod prorogat. intelligitur facta secundum qualitatem primæ obligationis, & ideo si elapsio biennio fiat prorogat. solut. adhuc poterit opponi except. non num. pec. Matth. decis. 110. hæc reg. fallit, vt per Hipp. sing. 300. & not. quod licet clericis non possit prorogare iurisd. in laicum, hoc tamen fallit, quando reconuenit, vt Matth. decis. 173. l. 1. in prin. p. 270. c. 4

Causis crim.] vide Hipp. in l. fin. de iurisd. omn. iud. nu. 202. & vide Bald. in l. si quis ex consensu. nu. 6. cum seq. C. de episc. aud. qui multa de hac materia. l. 1. cit. nu. 10 p. 271. c. 1

Si quis,] vide pulchre per Cors. in verb. iurisd. incip. do tibi, qui alias limitat. l. 5. incip. si quis. la 2. in prin. p. 273. c. 1